Ofício GP. Nº. 086/2007

Botucatu, 26 de fevereiro de 2007.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 002/2007, de autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
Às Suas Senhorias os Senhores

DIRIGENTES  e  FUNCIONÁRIOS

Transportadora Marcola
Botucatu - SP